

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

PPH Formueadministration A/S

Tvedvej 143
5700 Svendborg

CVR-nr. 53 14 30 16

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2018



Dorte Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PPH Formueadministration A/S Tvedvej 143 5700 Svendborg CVR-nr.: 53 14 30 16 Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018 Stiftet: 13. maj 1975 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Preben Vollmer, formand Dorthe Hansen, næstformand Palle Pagel Hansen
Direktion	Palle Pagel Hansen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 11.928, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.071.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-9.783	-10.001
Finansielle indtægter		0	59.576
Finansielle omkostninger		<u>-5.509</u>	<u>-597</u>
Resultat før skat		-15.292	48.978
Skat af årets resultat		<u>3.364</u>	<u>-10.922</u>
Årets resultat		<u><u>-11.928</u></u>	<u><u>38.056</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-117.728</u>	<u>-65.344</u>
		<u><u>-11.928</u></u>	<u><u>38.056</u></u>

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>862.752</u>	<u>868.257</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>862.752</u>	<u>868.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>862.752</u>	<u>868.257</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>3.364</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.364</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>215.088</u>	<u>328.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.452</u>	<u>328.298</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.081.204</u></u>	<u><u>1.196.555</u></u>

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		266.181	383.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	1	<u>1.071.981</u>	<u>1.187.308</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		2.222	2.222
Anden gæld		<u>1</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.223</u>	<u>9.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.223</u>	<u>9.247</u>
Passiver i alt		<u>1.081.204</u>	<u>1.196.555</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

NOTER

1 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	700.000	383.909	103.400	1.187.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-117.728	105.800	-11.928
Egenkapital 30. april 2018	<u>700.000</u>	<u>266.181</u>	<u>105.800</u>	<u>1.071.981</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.